

OFERTA ECONOMICA SOLICITUD PÚBLICA DE OFERTAS N° 044 DE 2022
OBJETO: SUMINISTRO DE ELEMENTOS DE ASEO Y CAFETERÍA PARA LA SEDE ADMINISTRATIVA Y LAS 24
SECCIONES DONDE EMPOCALDAS S.A E.S.P PRESTA LOS SERVICIOS PÚBLICOS DE OFERTA ACUEDUCTO Y
ALCANTARILLADO

ITE M	CODIGO INVENTARIO	DESCRIPCION DEL BIEN O SERVICIO	UNIDAD	CANTIDAD	VALOR UNITARIO	SUBTOTAL	IVA	VALOR TOTAL
1	6545	AROMATICA DE PANELA EN CUBOS x 24 cubos	Caja	1000	\$ 3.330	\$ 3.330.000	\$ 166.500	\$ 3.496.500
2	2640	AROMATICA VARIADO EL SABOR. X 20 sobres	Caja	1000	\$ 2.500	\$ 2.500.000	\$ 475.000	\$ 2.975.000
3	2641	AZUCAR BLANCO ESPECIAL x 500gr	Und	2000	\$ 2.500	\$ 5.000.000	\$ 250.000	\$ 5.250.000
4	3973	BALDE PLASTICO	Und	50	\$ 9.500	\$ 475.000	\$ 90.250	\$ 565.250
5	2102	BAYETILLA BLANCA O ROJA 35x60	Und	300	\$ 4.200	\$ 1.260.000	\$ 239.400	\$ 1.499.400
6	3470	BLANQUEADOR AL 5.25% (LIMPIDO)	Galon	300	\$ 10.000	\$ 3.000.000	\$ 570.000	\$ 3.570.000
7	429	BOLSA DE POLIETILENO 65 x 85 NEGRA	Paquete	300	\$ 1.930	\$ 579.000	\$ 110.010	\$ 689.010
8	6546	BOLSA POLIETILENO 80 x 100 NEGRA	Paquete	300	\$ 4.600	\$ 1.380.000	\$ 262.200	\$ 1.642.200
9	2644	CAFÉ 100%, TOSTADO Y MOLIDO x 500gr	Und	2150	\$ 15.800	\$ 33.970.000	\$ 1.698.500	\$ 35.668.500
10	3478	CEPILLO DE MANO SURTIDOS	Und	80	\$ 3.000	\$ 240.000	\$ 45.600	\$ 285.600
11	7026	CEPILLO PLASTICO (BANDA CAUCHO, CABO)	Und	100	\$ 7.000	\$ 700.000	\$ 133.000	\$ 833.000
12	3488	CERA LIQUIDA EMULSIONADA X 3785cc	Und	100	\$ 19.000	\$ 1.900.000	\$ 361.000	\$ 2.261.000
13	3530	DESMANCHADOR BAÑOS	Galon	250	\$ 13.500	\$ 3.375.000	\$ 641.250	\$ 4.016.250

14	3501	DETERGENTE X 1000 EN POLVO	Kg	400	\$ 5.800	\$ 2.320.000	\$ 440.800	\$ 2.760.800
15	3506	ESCOBA SUAWE PARA PISO CON CABO LARGO	Und	200	\$ 7.500	\$ 1.500.000	\$ 285.000	\$ 1.785.000
16	3510	ESPONJILLA ESPIRAL INOXIDABLE	Und	100	\$ 1.180	\$ 118.000	\$ 22.420	\$ 140.420
17	3511	ESPONJILLA DE BRILLO x 6	Paquete	100	\$ 920	\$ 92.000	\$ 17.480	\$ 109.480
18	3509	FIBRA LIMPIADORA (SABRA DE COCINA)	Und	300	\$ 420	\$ 126.000	\$ 23.940	\$ 149.940
19	3514	GUANTES DE CAUCHO CALIBRE 25.	Par	100	\$ 6.000	\$ 600.000	\$ 114.000	\$ 714.000
20	3523	JABON AZUL EN CUADRO 300gr	Und	200	\$ 1.600	\$ 320.000	\$ 60.800	\$ 380.800
21	3521	JABON LIQUIDO ESPUMA, D-800 Dermo espuma	Und	300	\$ 57.000	\$ 17.100.000	\$ 3.249.000	\$ 20.349.000
22	11844	JABON LIQUIDO LAVA LOZA ARRANCAGRASA 750ml	Und	300	\$ 4.800	\$ 1.440.000	\$ 273.600	\$ 1.713.600
23	2188	LIJA DE AGUA SUVE	Und	50	\$ 1.400	\$ 70.000	\$ 13.300	\$ 83.300
24	3529	LIMPIA VIDRIOS LIQUIDO 500 cc CON ATOMIZADOR DE PISTOLA	Unidad	200	\$ 2.800	\$ 560.000	\$ 106.400	\$ 666.400
25	3500	LIMPIADOR DESINFECTANTE X 3785cc	Und	300	\$ 14.650	\$ 4.395.000	\$ 835.050	\$ 5.230.050
26	3532	PAÑO LIMPION EN ALGODÓN (TOALLA). (25X50)	Und	300	\$ 1.700	\$ 510.000	\$ 96.900	\$ 606.900
27	3558	MEZCLADOR ECOLOGICO MADERA 11 cm x 500	Paquete	50	\$ 5.200	\$ 260.000	\$ 49.400	\$ 309.400
28	3538	PAPEL ALUMINIO	Rollo	200	\$ 11.000	\$ 2.200.000	\$ 418.000	\$ 2.618.000
29	3535	PAPEL HIGIENICO	Und	300	\$ 1.600	\$ 480.000	\$ 91.200	\$ 571.200
30	3536	PAPEL HIGIENICO JUMBO	Und	480	\$ 14.000	\$ 6.720.000	\$ 1.276.800	\$ 7.996.800
31	3541	RECOGEDOR DE BASURA	Und	50	\$ 4.850	\$ 242.500	\$ 46.075	\$ 288.575
32	3545	SERVILLETAS NORMAL x 100 unidades	Paquete	300	\$ 1.600	\$ 480.000	\$ 91.200	\$ 571.200
33	3655	TOALLA DESCHABLE DE MANO ECOLOGICA PAQUETE DE 150 TRIPLE HOJA 24X 25 cm.	Paquete	1000	\$ 7.500	\$ 7.500.000	\$ 1.425.000	\$ 8.925.000

34	3549	TRAPERO GRANDE DE PABILO SUPER CON CABO	Und	200	\$ 6.600	\$ 1.320.000	\$ 250.800	\$ 1.570.800
35	3553	VAR SOL	Litro	100	\$ 7.000	\$ 700.000	\$ 133.000	\$ 833.000
GRAN TOTAL								\$ 121.125.375

VALOR TOTAL DE LA OFERTA IVA INCLUIDO \$ 121.125.375

Proponente: **LUIS FERNANDO VARGAS SKRYBE S.A.S**

NIT: 901.152.111-1

Dirección: Carrera 25 No. 38-18 Calarcá Quindío

Teléfono: 7421228 fax 7436920

Celular: 3154016437

Email: litoskybre@yahoo.es

Luis Fernando Vargas

LUIS FERNANDO VARGAS

CC.18.392689 Expedida en Calarcá

Representante Legal SKRYBE S.A.S.